[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДАЮ:
Директор ГБОУ школа № 1852

Трушин В.В._________________
	Директору ГБОУ школа № 1852
Трушину В.В.
От _________________________________________________
(ФИО родителей полностью)
____________________________________________________
(домашний адрес (по паспорту), телефон)
____________________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «____» __________________2017 года бесплатное двухразовое питание моему(моей) _____________ ученику (ученице)
(сыну, дочери)
__________класса, _____________________________________________
______________________________________________________________________
(ФИО ученика)

Так так наша семья многодетная:
1. _______________________________________________________________
(ФИ ребенка, число, месяц, год рождения, д/с, школа, класс)
2. _______________________________________________________________
(ФИ ребенка, число, месяц, год рождения, д/с, школа, класс)
3. _______________________________________________________________
(ФИ ребенка, число, месяц, год рождения, д/с, школа, класс)
4. _______________________________________________________________
(ФИ ребенка, число, месяц, год рождения, д/с, школа, класс)
5. _______________________________________________________________
(ФИ ребенка, число, месяц, год рождения, д/с, школа, класс)

Копию удостоверения № от ______________ от ________________ прилагаю
Копию свидетельств о рождении детей, в кол-ве ______ прилагаю

Паспортные данные: серия__________№____________
Выдан:_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Дата выдачи:____________________, код подразделения_____________________

«___»_____________________ 20__ г.

________________(__________________________)
(подпись)  (расшифровка)